GENIUSPRO2512V 24V6V
WET GEL MF EFB AGM LI-ION
Pentru bateriile foarte descărcate cu tensiune mai mică de
1 volt, activați manual modul de încărcare forțată pentru a
detecta și încărca bateriile cu tensiunea aproape de zero volți.
REGIM DE FORȚARE.0,0V
Încărcați în siguranță orice baterie pe tot parcursul
anului. Încărcați în mod continuu fără intervenția
utilizatorului și fără a risca să vă supraîncărcați bateria.
SUPRAÎNCĂRCARE ZERO.24/7
-40ºC Dispunând de cabluri ultra-flexibile din silicon – rezistente
până la -40ºC – cu ecran de protecție din nailon pentru
protecție maximă împotriva abraziunii.
CABLURI ULTRA-FLEXIBILE.
no.co
6V, 12V, & 24V.MULTI-
TENSIUNE
6-volți (50-amperi), 12-volți (50-amperi) și 24-volți
(25-amperi) - pentru acumulatori auto cu plumb, baterii
marine și baterii cu ciclu profund, inclusiv baterii cu electrolit
lichid, cu gel, baterii AGM și baterii fără întreținere, plus baterii
cu litiu-ion.
UN ÎNCĂRCĂTOR PROFESIONAL
MULTI-TENSIUNE PENTRU BATERII.
ACUMULATORI CU PLUMB
AUTOMOBILE  |  AMBARCAȚIUNI MARITIME  |  AUTO RULOTE  |
VEHICULE SPORT  |  GRĂDINI ȘI PELUZE
10 FT
3M
Tipul A - NA Tipul C - EU Tipul I - AU Tipul G - UK
30 ANL Siguranța
5,4 FT
1,6 M
Cazul EVA
Manual de
utilizare
Șuruburi
autofiletante
(2)
(1) Clemele
încărcătorului
GENIUSPRO cu conectori
interschimbabili
* Accesoriile nu sunt prezentate la scală cu GENIUSPRO25
23.6 x13 x 7.6 cm (9.3" x 5.1" x 3.0")
8AWG
no.co
Folosit pentru baterii AGM de 6V, 12V și 24V
sau pentru baterii fără întreținere.
AGM
LITHIUM
SURSĂ DE ALIMENTARE
MODUL 5A
Folosit pentru baterii cu litiu-ion de 6V, 12V,
24V (inclusiv cu fosfat de litiu-fier). Numai
pentru baterii cu sistem de management al
bateriei (BMS).
Se transformă într-o sursă de curent continuu pentru
dispozitive de 12V sau de 24V cc, sau ca dispozitiv
pentru menținerea tensiunii când înlocuiți o baterie.
Permite unității să funcționeze la o încărcare mai mică
curent pentru bateriile mici sau pentru întreținerea bateriilor.
Folosit pentru repararea bateriilor vechi,
care au fost inactive, a bateriilor deteriorate,
stratificate sau sulfatate.
Toate LED-urile modului de încărcare
vor clipi și modul selectat se va
aprinde continuu.
REPARAȚIE
FORTA
Folosit pentru baterii cu celule umede de 6V,
12V și 24V, baterii cu gel, baterii cu electrolit
lichid îmbunătățite, baterii fără întreținere și
baterii cu calciu.
MODURI DE ÎNCĂRCARE
CE E ÎN CUTIE.
ACUMULATORI CU PLUMB
Încărcătorul este conectat invers la
baterie. Inversați conexiunile.
POLARITATE INVERSĂ
Încărcătorul este în modul de
așteptare sau tensiunea bateriei este
prea mică pentru ca încărcătorul să
o detecteze.
TENSIUNE ÎNALTĂ
25A (6V, 12V), 12,5A (24V) DC
375W
6V, 12V, 24V
1,22kg (2,7lbs)
Diverse
100-240 VAC, 50-60Hz
1V (6V, 12V, 24V)
<0,5mA
între -20°C și +50°C (între -4°F și +122°F)
IP20
Aer introdus forțat
SPECIFICAȚII TEHNICE
TIPURILE DE BATERIE:
PUTEREA DE IEȘIRE:
TENSIUNEA DE
ÎNCĂRCARE
INTENSITATE DE
ÎNCĂRCARE:
GREUTATE:
VOLUMETRIE:
INTRARE / TENSIUNE DE
LUCRU AC:
DETECTARE TENSIUNE
SCĂZUTĂ:
CURENT INVERS
ABSORBIT:
TEMPERATURA
EXTERIOARĂ:
GRAD DE PROTECȚIE:
RĂCIRE:
Temperatura internă a încărcătorului este
prea mare. Redresorul va reporni de îndată
ce temperatura este din nou în limitele de
funcționare.
TEMPERATURA
25Ah
50Ah
100Ah
200Ah
500Ah
0,75hr
1,5hr
3hr
6hr
15hr
TIMPI DE ÎNCĂRCAREDimensiunea
bateriei
* Timpii aproximativi de
încărcare pentru o descărcare
de 50%.
Este posibil ca bateria să fie în
scurt sau ca bateria nu țină sarcina.
Consultați un profesionist.
BATERIE DEFECTĂ
DIAGNOZĂ AVANSATĂ
Încărcătorul este în modul de așteptare
sau tensiunea bateriei este prea mică
pentru ca încărcătorul să o detecteze.
ÎN AȘTEPTARE
T 6.3A
Cutia interioară:
Dimensiuni:
40 x 25,5 x 22,2 cm
Greutate: 5,02kg
UPC: 0-46221-19051-9
Cutia principală:
Dimensiuni:
53,2 x 42,2 x 24,4 cm
Greutate: 11,74kg
Cantitate: 2
UCC: 10046221190516
Unități per paletă:
32 Unități
6 FT
1,8 M
Noul senzor termic integrat monitorizează și reglează automat ciclul
de încărcare urmărind fluctuațiile temperaturii ambiante. A se evita
sub-încărcarea pe timp rece până la -4F° și supra-încărcarea pe
timp cald până la 122F°.
COMPENSARE TERMICĂ.
(bazat pe moduri
6V / 12V)
GMA-508657-EA
11,1 cm